A E. A A H.

ENEPIHTIKO THZ 31 AEKEMBPIOY 2013

A. KATAOGEZEIZ

MAFKPHTIA 2YN/KH TPATMNEZA
TPAMNEZA THZ EAANAAOZ
PROTON BANK

AZTIZ BANK

EUROBANK

TPAMNEZA MNEIPAIQZ

EONIKH TPAMNEZA THZ EAANAAOZ
TAMEIO

co~NO O WN R

B. XPHMATIKEZ AIEYKOAYNZEIZ

. XPEQIrPA®A

METOXEZ MNEIPAIQZ (20004 X 1,530)
METOXEZ A.T.E. (912 X 0,155)
METOXEZ ALPHA (105943 X 0,631)

OMOAQOI'O EAAHNIKOY AHMOZIOY
OMOAOI'O ASPIS CAPITAL

OMOAQOI'O ZYNETAIPIZTIKHZ TPAMNEZAX
WARRANTS TMEIPAIQZ (10204 X 0,763)

O~NO OIS, WNBE

A. AKINHTA

E. EMINAA & AOINOZ EZOMNAIZMOZ

2T. AMAITHZH I'A AZOAAIZTPA GENERALI

2YNOAO ENEPIHTIKOY

5/2/2014

O NMPOEAPOZ

MANOYZOZ =ENAKHXZ KYPIAKOZ TZQPTZAKHZ

MEPIAIA MATKPHTIA £YN. TPAMNEZA (24X103)

O FEN. TPAMMATEAZ

358.533,52
7.418,33
119,44

4,96
290.463,71
599.612,92
255.278,33
6.148,78
1.517.579,99

148.826,98
30.606,12
141,36
66.850,03
2.472,00
91.714,00
240.000,00
75.000,00
7.785,65
514.569,16
327.288,14
6.000,00

116.856,00

2.631.120,27

O TAMIAZ

EMMANOYHA ATZAAHZ



